
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělenj. nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěj.slo: 2905095
rD : 3L26O6
Datulm : 06.06 .2OL9

Dodavatel: Tel:
Fax:

l4ediSyner, s.r.o.
Lisabonská 799/8
190 00 Praha 9, Vysoěany

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETV Motol
Komunikaění uzel -2DPřejímka zboží Po 6:00 až 2oz0o, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/Ol Internj- k]-inika UK 2.LF a Fl[ Motol sekretariáť

Název Poěet
1 PRo-PIcc,
álKs

1 lumen, BASIC SET 4Fx55cm
MRCTP41024

49 Ks
4 076,80

Ce1kem bez daně:
Celkem s daní:

173 1o7 ,L3
199 163,2o

( (INT312606) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2oL4 sb.

cena dodávky se řídí. smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. amusí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objed.rrávky, jinak zboží
nemŮže být pŤevzato a faktura vlrřízena.
Dodávejte pouze ce].á ba]-ení..
žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po"rrář"3něnj.v registru sm]-uv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 od,st. 1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


